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РАБОТЕН  ЛИСТ             час бр: 87  

наставна единица:    Составување и решавање лин. равенки со 
непозната од двете страни 

 

одд: VIII датум: 28. 02. 2017 
 

 
име и презиме:   
 

 

активност  1:  Реши ја равенката  

а) 3 5 2 6x x                                                            б)3 5 13x x       
 
 
 
 
 
активност  2:  Горазд замислил еден број го помножил со 12, потоа го додал бројот 5 при што добил 
решение 161. Кој број го  замислил  Горазд? 
 
 
 
 
 
 
 
   
активност  3:   Збирот на три последователни природни броеви е 39. Кои се тие броеви? 
  
 
 
 
 
 
 
 
активност  4:    Кога ќе бидам два пати постар од сега, ќе бидам три пати постар од пред 3 години. 
Колку години имам сега ? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
активност  5:    Пресметај ги аглите на правата дадени на цртежит 
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